

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
Z 2018/11 (Hřbitov Šternberk-oprava obvodové zdi)

STAVBA, OBJEKT				
stavba Hřbitov Šternberk				
objekt Oprava obvodové zdi				
DODAVATEL			ODBĚRATEL	
Karel Zelinka-stavební firma			Město Šternberk	
ič: 11568992			ič: 299529	
dič: CZ6010161047			Horní náměstí 16	
785 01 Šternberk 1			785 01 Šternberk	
JMÉNA				
investor		Město Šternberk		
vypracoval		Karel Zelinka		
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	58 711,03	3 271,80	0,00	61 982,83
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZZ	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	58 711,03	3 271,80	0,00	61 982,83
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
GZS				1 239,66
Σ cena objektu				
				63 222,49
DPH 0 % ze základu				0,00
Zpracováno 3.2.2020				

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2018/11 (Hřbitov Šternberk-oprava obvodové zdi)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV									
13 (Hloubené vykopávky)									
stavební práce									
1	132 20 1101_/00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v horninách 3 do 100 m3	m3	1,968	566,00	1 113,89				0
Σ 13 (Hloubené vykopávky)						1 113,89			
27 (Základy)									
stavební práce									
2	274 31 3611_/00 Beton základových pasů prostý tř. (B 20) zn.III	m3	1,968	2 675,00	5 264,40	2,54695	5,01240		0
3	279 35 1101_/00 Bednění svislé nebo šikmé, půdorysně přímé nebo zalomené jednostranné -zřízení	m2	4,100	563,50	2 310,35	0,00255	0,01044		0
4	279 35 1102_/00 Bednění svislé nebo šikmé, půdorysně přímé nebo zalomené jednostranné -odstranění	m2	4,100	265,50	1 088,55				0
Σ 27 (Základy)						8 663,30		5,02283	
31 (Zdi podpěrné a volné)									
stavební práce									
5	311 23 1159_/00 Zdivo nosné cihelné z cihel dl. 290mm pálených plných pro režné zdivo P25 MC 15	m3	2,730	6 878,00	18 776,94	1,85411	5,06173		0
Σ 31 (Zdi podpěrné a volné)						18 776,94		5,06173	
62 (Úprava povrchů vnější)									
stavební práce									
6	627 45 2111_/00 Spárování zapuštěné rovné maltou MCs (400 kg cementu/m3) zdí/kominů z cihel/tvárníc	m2	16,400	345,00	5 658,00	0,01922	0,31521		0
Σ 62 (Úprava povrchů vnější)						5 658,00		0,31521	
94 (Lešení a stavební výtahy)									
stavební práce									
7	941 95 5001_/00 Lešení lehké pracovní pomocné výšky podlah do 1,2m	m2	12,300	138,50	1 703,55	0,00264	0,03252		0
Σ 94 (Lešení a stavební výtahy)						1 703,55		0,03252	
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)									
stavební práce									
8	961 04 4111_/00 Bourání základů betonových prostých	m3	1,968	2 520,00	4 959,36				0
9	962 03 2254_/00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel cementových malta MC	m3	2,730	739,00	2 017,47	0,00132	0,00359		0
Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						6 976,83		0,00359	
979 (Odvoz sutí)									
stavební práce									
10	979 08 1111_/00 Odvoz sutí na skládku do 1km	t	9,396	479,50	4 505,38				0
11	979 08 1121_/00 Odvoz sutí na skládku -příplatek za každý další 1km	t	93,960	13,20	1 240,27				0
12	979 91 1111 Poplatek za uložení sutí na skládku	t	9,396	450,00	4 228,20				0
Σ 979 (Odvoz sutí)						9 973,85			
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)									
stavební práce									
13	998 01 1001_/00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou nebo kovovou výšky do 6 m	t	10,512	556,00	5 844,67				0
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)						5 844,67			
Σ HSV						58 711,03		10,43589	
PSV									
765 (Krytiny tvrdé)									

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2018/11 (Hřbitov Šternberk-oprava obvodové zdi)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
stavební práce								
14	765 71 8326 /00	Vytvoření šikminy pro osazení tašky	m	3,200	182,00	582,40		0
15	765 71 8435 /00	Pokrytí zdi šířky do 30cm taškami Portugal/Holand	m	3,200	167,00	534,40	0,02376	0,07603
16	765 72 9999	SPC taška pálená Tondach	ks	15,000	45,00	675,00		0
17	765 73 9999	D+M zákrytové betonové hlavy pilíře	ks	2,000	740,00	1 480,00		0
Σ 765 (Krytiny tvrdé)						3 271,80		0,07603
Σ PSV						3 271,80		0,07603
Σ						61 982,83		10,51192